ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ (РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ)
(в редакции № 1)
                                                                                          9 июня 2025 года

Номер процедуры: 0058925008DP
Реестровый номер (ЕИС): 32514903041
I. Общие положения
Способ закупки: Конкурентный отбор.
Сведения об организаторе: ООО "Распределенная генерация-Батайск" (ИНН: 6141053581, КПП: 614101001, ОГРН: 1186196019184).
Место нахождения: 346880, Ростовская область, г. Батайск, ул. Кирова, дом 9а, комната 37.

Почтовый адрес: 346880, Ростовская область, г. Батайск, ул. Кирова, дом 9а, комната 37.

Сведения о заказчике: ООО "Распределенная генерация-Батайск" (ИНН: 6141053581, КПП: 614101001, ОГРН: 1186196019184).
Место нахождения: 346880, Ростовская область, г. Батайск, ул. Кирова, дом 9а, комната 37.

Почтовый адрес: 346880, Ростовская область, г. Батайск, ул. Кирова, дом 9а, комната 37.

Контактная информация: Быкадоров Н. Н., тел.: 88632297474, e-mail: rasp-gen@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР»
Наименование закупки: Поставка, монтаж блочно-модульной котельной по адресу: Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Советский район, X микрорайон, район "Левенцовский", земельный участок 61:44:0073012:17677
Предмет договора (лота): Поставка, монтаж блочно-модульной котельной по адресу: Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Советский район, X микрорайон, район "Левенцовский", земельный участок 61:44:0073012:17677.
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Котлы водогрейные центрального отопления для производства горячей воды или пара низкого давления
	1 (Штука)
	Ограничение
	25.21.12.000: Котлы водогрейные центрального отопления для производства горячей воды или пара низкого давления
	43.22: Производство санитарно-технических работ, монтаж отопительных систем и систем кондиционирования воздуха


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Котлы водогрейные центрального отопления для производства горячей воды или пара низкого давления: 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 92 817 356.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 30 мая 2025 года по 9 июня 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России http://torgi82.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru/223.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru.
Дата начала подачи заявок: 30 мая 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 9 июня 2025 года в 09:00 по времени сервера http://torgi82.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 346880, Ростовская область, г. Батайск, ул. Кирова, дом 9а, комната 37, 9 июня 2025 года в 11:00 часов местного времени.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 346880, Ростовская область, г. Батайск, ул. Кирова, дом 9а, комната 37, 9 июня 2025 года в 11:00 часов местного времени.
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: 
	Дата и время регистрации заявки
	Номер заявки участника закупки
	Почтовый адрес

	06.06.2025 17:45:18
	Заявка №27927
	-


Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: 
	Номер заявки участника закупки
	Почтовый адрес

	Заявка №27927
	-


Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.
III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки.
Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:

	Участник, которому присвоен первый порядковый номер (победитель)
	Участник, которому присвоен второй порядковый номер

	Заявка №27927, - 06.06.2025 17:45 MCK
Предложение о цене договора (лота):
92 299 017.00 руб.
	отсутствует


IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
На участие в закупке была подана только одна заявка

Состав комиссии:

	Комиссия

	Роль в комиссии
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	Быкадоров Николай Николаевич
	 

	Член комиссии
	Черникова Марина Алексеевна
	 

	Секретарь комиссии
	Жукова Вера Викторовна
	 


